
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

25.355.3092
Kızgın Su pompası, 10 Atm.-1.500 devir/dakika'ya kadar (151-300 m³/h, 35.1-55 mSS)
Adet
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Müşterek Tesisat

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2003 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2013 7225,00 129,94 64,97

2014 8312,50 143,75 71,88

2015 10375,00 161,25 80,63

2016 11337,50 193,75 96,88

2017 12137,50 208,75 104,38

2018 13125,00 240,00 120,00

2019 16803,18 439,23 219,62

2020 0,00 0,00 0,00

2021 30453,06 629,76 314,88

2022-1 57132,81 960,94 480,47

2022-2 81286,73 960,94 480,47

2022-3 81575,00 1249,23 624,62

2023-1 102357,81 1935,94 967,97

2023-2 133726,56 3164,06 1582,03

2024 220690,63 5221,88 2610,94

Birim Fiyatları

(218-192)

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

BFT 25.355.1000'deki 1500 devir/min santrifüj pompa montajlı birim fiyat ve montaj bedelleri % 25 artırılarak 
uygulanacaktır.

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
-1

2022
-2

2022
-3

2023
-1

2023
-2

2024
0

50000
100000
150000
200000
250000

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

25.355.3092 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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